
A・D

1 ×

2 ×

3 ×

4 ×

5 ×

6 ×

B・D

1 ×

2 ×

3 ×

4

5 ×

6 ×

C

1 ×

2 ×

3 ×

4 ×

5 ×

6 ×

※残り試合

A　リーグ・・・AGUI・B×旭、三ッ池×セントレアC

B　リーグ・・・河和×つつじが丘、つつじが丘×半田サンデー

D  リーグ・・・セントレアA×南知多SSS

※予選リーグ終了チーム・・・セントレアB、AGUI・A、大府FC

名和

14:30 名和 大府若草 亀崎 武豊

13:30 武豊 亀崎 大府若草

大府若草

12:30 中京 大府若草 名和 八幡

11:30 名和 八幡 中京

亀崎

10:30 成岩 亀崎 武豊 中京

  9:30 武豊 中京 成岩

間瀬雅之(亀崎)

時間 組合せ 主審・四審 副審

リーグ 会場 半田市億田ひろば 担当

南粕谷

15:00

14:00 東光 つつじが丘 東浦キッズ

東光

13:00 東光 ブリーザ・キッズ

12:00 南粕谷 つつじが丘 ブリーザ神戸

(練習試合) ブリーザ神戸×東浦キッズ

東浦キッズ

11:00 ブリーザ神戸 東浦キッズ 南粕谷 つつじが丘

10:00 南粕谷 東光 つつじが丘

鈴木了三(東光)

時間 組合せ 主審・四審 副審

リーグ 会場 東浦町町営グラウンド 担当

加木屋南

14:30 加木屋南 卯ノ里 三ツ池 旭

13:30 旭 三ッ池 卯ノ里

南知多SSS

12:30 佐布里 南知多SSS 旭 加木屋2000

11:30 旭 加木屋2000 佐布里

佐布里

10:30 大府SSS 佐布里 東海 三ツ池

 9:30 東海 三ツ池 大府SSS

第２９回知多地区Ｕ－１２サッカー大会・予選リーグ第四節試合日程

９月１７日(日)
２００６年8月31日

知多地区４種委員会

石田良仁(卯ノ里)

時間 組合せ 主審・四審 副審

リーグ 会場 東浦町卯ノ里小学校 担当


